
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº230/2024

DISPENSA N° 008/2024

CONTRATO Nº 018/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA POR (M²) NOS PRÉDIOS PÚBLICOS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAGUANÃ-TO.

PEDRO PINTO FARIAS, CNPJ:52.351.862/0001-62, AV AURELIANO RIBEIRO N°290-CENTRO, CEP:77.855-000-
ARAGUANÃ-TO,, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

valor; R$ 39.510,00(trinta e nove mil e quinhentos e dez reais).

ASSINAM ESTE CONTRATO: GISLANA CAMPOS SILVA, PEDRO PINTO FARIAS, CNPJ:52.351.862/0001-62, 

VIGÊNCIA: 07/02/2024 A 31/12/2024

 

GISLANA CAMPOS SILVA 

GESTORA E ORDENADORA DE DESPESA DO GABINETE

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 319/2024, em 01/03/2024 17:30

contrato-n-008-2024-1412.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

